

FORFAMM ApS

Lyngbakken 20
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2017

Andreas Munk-Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORFAMM ApS
Lyngbakken 20
9560 Hadsund

CVR-nr: 25936264
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve forfattervirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed, samt investering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 8.690 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 1.428.728 og egenkapitalen udgjorde 1.424.112 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.376	9.359
Eksterne omkostninger		-22.492	-26.779
Bruttoresultat		-21.116	-17.420
Personaleomkostninger	1	-3.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-24.116	-77.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-956	1.104
Andre finansielle indtægter		88.564	135.882
Øvrige finansielle omkostninger		-40.000	-35.027
Ordinært resultat før skat		23.492	24.539
Skat af årets resultat	2	-14.802	-13.725
Årets resultat		8.690	10.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.690	10.814
I alt		8.690	10.814

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.364	89.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	88.364	89.320
Anlægsaktiver i alt		88.364	89.320
Tilgodehavende skat		15.880	42.013
Tilgodehavender i alt		15.880	42.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.058.267	923.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.058.267	923.352
Likvide beholdninger		266.217	429.094
Omsætningsaktiver i alt		1.340.364	1.394.459
Aktiver i alt		1.428.728	1.483.779

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.299.112	1.290.422
Egenkapital i alt		1.424.112	1.415.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.625	1.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.991	66.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.616	68.357
Gældsforpligtelser i alt		4.616	68.357
Passiver i alt		1.428.728	1.483.779

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.290.422	1.415.422
Årets resultat		8.690	8.690
Egenkapital, ultimo	125.000	1.299.112	1.424.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	3.000	60.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>3.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	14.802	13.725
	<u>14.802</u>	<u>13.725</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	132.998
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>132.998</u>
Nettoopskrivninger primo	-43.637
Andel i årets resultat jf. note	-956
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-44.593</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.364</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metodica ApS, Mariager Fjord	<u>100%</u>	<u>88.364</u>	<u>-956</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Andreas Munk-Madsen, Lyngbakken 20, 9560 Hadsund

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter: